
Wysoka wydajność Soczyste i smaczne owoce Szybkie zbiory

Wysoka odporność na chorobyDobra trwałość pozbiorcza owoców

Nowy lider odmian powtarzających



Karima to odmiana truskawek powtarzających owo-
cowanie z Grupy Mattivi. Jest uprawiana komer-
cyjnie od 2018 roku. Od razu wyróżniała się wyso-
ką wydajnością. Karima cechuje się między innymi 
łatwością zbioru, długim okresem przydatności do 
spożycia i wyjątkowym blaskiem owoców w połą-
czeniu z naturalną truskawkowo-czerwoną barwą. 
Wreszcie „soczysty” smak Karimy, opisywany przez 
konsumentów, natychmiast zachęci do jedzenia jed-
nej truskawki po drugiej.
Karima jest bardzo plenną odmianą nadającą się do 
różnych typów uprawy. Produkcja Karimy jest szcze-
gólnie wysoka już od początku zbiorów, zwłaszcza 
jeśli użyjesz sadzonki typu tray z dwoma lub trzema 
koronami. Możesz uzyskać bardziej wyrównane zbio-
ry, stosując niechłodzoną roślinę tray. Użycie roślin 
minitray lub frigo A+ zmniejszy produkcję w pierw-
szym rzucie, lecz zostanie to zrekompensowane wyż-
szą produkcją w ciągu sezonu wegetacyjnego.

Jakość owoców

Karima wydaje owoce o idealnie stożkowym kształcie. Przez 
cały okres zbiorów Karima produkuje duże owoce o średnio-
-wysokim poziomie Brix. Udział owoców drobnych o średnicy 
poniżej 27 mm jest bardzo niski. Karima wyróżnia się soczysto-
ścią i smakiem. Kolor owocu jest jasnoczerwony i ma bardzo 
jędrną skórkę. Karima radzi sobie bardzo dobrze w każdych wa-
runkach pogodowych.

Pokrój roślin

Karima to roślina o bardzo mocnych, średniej długości kwiato-
stanach. Jest niezwykle łatwa w zbiorze, co pozwala na zbiory w 
szczytowych momentach przekraczające 45 kg na godzinę na 
osobę. Karima jest rośliną bardzo wegetatywną i odporną. Naj-
lepsze efekty produkcyjne w podłożach można osiągnąć przy 
sadzeniu roślin w zagęszczeniu 6 roślin na metr bieżący.

Szkodniki i choroby

Karima jest wysoce tolerancyjna na wszelkie choroby!

Po więcej informacji zapraszamy do kontaktu z nami:
polska@mattivi.it     www.mattivi.it

Dowiedz się więcej  
o Karimie


